
___________________________ ___________________________________
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KËLCYRË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kelcyre

Adresa Kelcyre,Qarku Gjirokaster

Tel/Fax

E-mail bashkia.kelcyre1@gmail.com

Faqja në Internet app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure” E HAPUR-PUNË

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër«Rikostruksioni i Rrugëve të lagjes së Spitalit.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-10709-02-26-2019

5. Fondi limit : 29,165,301(njëzetë e nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e
treqind e një”)lekë pa tvsh nga të cilat financimi për vitin 2019 do të jetë në vlerën
4,166,666(katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e
gjashtë)lekë pa tvsh ndërsa për vitin 2020 do të jetë në vlerën 24,998,635(njëzetë e katër milion
e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e pesë)lekë pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:3 muaj nga data e nënshkrimit
të kontratës.
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.04.2019 ora
08:30.
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.04.2019 ,ora
08:30

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Klement NDONI


